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Kolza bitkisinde bitki koruma 2021 Corteva
Agriscience™ tarafından
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Дата: 06.03.2021  Брой: 3/2021     

Bir yıl daha üst üste, Corteva Agriscience™ tarıma kapsamlı çözümler, yüksek verim potansiyeline
sahip hibritler ve çiftçilere ürünleri konusunda iç rahatlığı veren bitki koruma ürünleri sunuyor. İşte
kanola için temiz tarlalar için çözümlerimiz:

Galera™ Super, kanolada geniş yapraklı yabancı otlara karşı en geniş spektrumlu çıkış sonrası
herbisittir, çünkü inatçı geniş yapraklı otları bile kontrol eder.
İlkbahar ve sonbaharda, yabancı otlar mevcutken, ikinci yapraktan dokuz veya daha fazla gelişmiş
boğuma kadar (BBCH 12–39) uygulanır. Kanolada 25 ml/da dozunda ve 10–40 l/da püskürtme
hacmi ile uygulandığında, Galera™ Super peygamber çiçeği, papatya, tarla sarmaşığı, tarla
sarmaşığı, çoban değneği, horozibiği, ak kazayağı, it üzümü, serçe dili, ballıbaba, gelincik,
yapışkan otu, deve dikeni, mine çiçeği, menekşe, ballıbaba, gelincik, çoban çantası, gönüllü
ayçiçeği ve diğerlerinin mükemmel kontrolünü sağlar.

Belkar™ EC, yeni bir etki şekline sahip, kanolanın sonbahar çıkış sonrası uygulaması için yeni bir
herbisittir – ALS inhibitörleri ve diğerlerine dayalı herbisitlere karşı direnç geliştirmiş yabancı
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otların kontrolüne yardımcı olur. Rozet aşamasından (ilk gerçek yaprak çifti) dördüncü gerçek
yaprak çifti aşamasına (BBCH 12–30) kadar 50 ml/da dozunda uygulanan Belkar™, yapışkan otu,
mine çiçeği, papatya, peygamber çiçeği, gelincik, turnagagası, çoban çantası gibi geniş bir
yabancı ot spektrumunun yanı sıra, serçe dili gibi kontrolü zor yabancı otları ve ayrıca ALS
herbisitlerine ve turpgil yabancı otlarına (yabani hardal) dirençli otları kontrol eder.

Shadow®, Corteva Agriscience™ tarafından piyasaya sunulan, yıllar içinde kanıtlanmış, tutarlı
kaliteli, uygulama esnekliğine sahip, yüksek etkinlik ve seçiciliği olan bir herbisittir. Son derece
geniş bir etki spektrumuna sahiptir – ayçiçeği, kanola, patates, fasulye, şeker pancarı ve diğer
birçok geniş yapraklı üründe, diğerlerinin yanı sıra tüm bir yıllık ve çok yıllık dar yapraklı yabancı
otları, tahıl ürünlerinden gönüllü bitkileri, ayrık otu ve sorgum otunu kontrol eder.
Daha fazla bilgi için bizi Corteva.bg adresinde ziyaret edin veya bölge temsilcinizle iletişime geçin.

https://www.corteva.bg/

